m pacifica ratione per Mem & Allos duos offere a negotiandum
mittit. accepit tutorem et mitigationem. Omnimodam excuse. Primito
funi amplexu mactis vindico. quarumvis personarum puraque arum et
in hto tempore fenuit eas modi cauet. **Primitus** macti
Iohannes & Christopherus Slovowie hic idem pro parte palam
nuerunt se eadem bona non alio modo nisi iure auctoritatis tenere
expirationem auctoritatis idem Henrica sue ipsi possent mittere.
et idem summo Octodecem flores Colon in Iem Arendt profecto
sant Agnetis Virginibus et Martini in Anno Millesimo. Sequentes
Iunquagessimo Secundo. idem Henrica sue ipsi succubando perfidie
combinatione publicas et expeditiōnē bellicam tempore fenuit
suis perfluebat et ferme alias onera levibus et dulcibus perdere
et missa omnia exibat parte expatrie lab. adiutorio triginta
quatror flores Colon se mutuo succubando et crām officio
castrorum officierū in primo utrius termino peremptoria cōspicione omib
runt auctoritatibus et defensis se et per suos lucos ab scribendo et ab annuncianto.

Koce

Commutatio.

Koce
oram eius & Actis priibus aben apian Brian den pte comparentes
nobis Anna alia olim Alberti loc adfens confit legitima. Nobis sta-
niriae Henrici cum eiusdem Mani suarum tubarum conuinalib personali an-
stentia et consensu presentans ab Iena de nobis Joannes et Iacobus
hoc paribus ex alia Iani mente et corpore egit pacem publice
ac libere auctoraverunt cuiusque inter se commutationem invocahilem
bonorum certorum in fiducia bonorum hoc Basie huc in primis The-
obaldi Anna fato Joanni hoc et ipsi posteris eam suam sibi
dissipione cesam inciperit a Iria publica perrellam tendet ad flumio
cum granual locoura inter metu nobis Lued hoc ex Iena et Nobis
Matthai hoc ex alia paribus rater cum alia membra et cuncta
in hunc ostium ac segmentis et alijs omnibus vilibus ex
eadem area quatuor modis querens nullis exceptis dedit donavit
recompensem fatus Joannes hoc Membratis Annus Henricha
et ipsi posteris bonorum in hunc loco Basie sit. A ream dicta
Huius inciperit ab eadem Iria publica ad metam transversalem diuidente
bona hoc ostium et Basie inter metu ex una suorum olim Rivo-
lai hoc et Lued hoc ex alia paribus rater Nudam et loco difas

rum holodium et granarium ac cameram in curione excepit
 diuinece cepam in Area paterna in hunc tempore Mabowis papa
 pata Liciula in suam Aream deportare debet ad festum
 tecosten pro futura. Similiter et patus Joannes palam et
 Historiker lieusione cesa ad hoc idem tempore in Aream suam
 portabit cum omnibus eiusdem sed vobis fructibus quecumque attinerentur
 tamen sub expedito dedit donavit missis et regnauit ac nuptiam cum
 tenuit. Intonemus sibi ab alio realem cum pacca pessone per Mem et
 ables duos officia acceptant dant et admittunt. Super idem quod reso-
 gnoscentes submittunt ac se de omnibus hunc cum facilius plus minus et
 minorem inserviant occurrentem prisonem ab omni impedimento raudies quia
 nimis personarum qui quarum et remissarum per omnes personas omnes
 homines quibus opus est neque parvum fuerit tuere defendere eunere legem
 per se et per submissas personas non minime sub dannis omnibus
 impliciter taxatis et edicendis de coram effuso scilicet Drohens
 in primo utroque termino peremptoria response omnis in uniuscum
 ruris remedio et defensio se et plus faciles ut abscondendo et abhemen-
 ciando sub amissione sed et suorum lucionum totius et integras causas.

G. Mankowski et Bieniew- skii Prusal Tessio.

Coram officio et Actis priibus archet Capitan Branzen personaliter con-
 parens Probus Lijis mundus Grzeclawski olim Probi Petri Grzeclawski
 filius meus Magni Ducatus Lithuaniae Districtus Noviener a Ducatu
 Zallatinatu Terra et Districtu iurisdictiones competentes recedendo et hec
 foro et iuridomi archet Capite Branzen quo ad recognoscenda infra-
 scripta attinet se habenter subjiciendo palam publice et libere
 servis per expressum recognovit. Quia Probus Andras Mankow-
 skij olim Probi Joannis filio et Antropowem Bieniewskij Prusal
 olim Probi Starokai filio et ipsoe hinc lucibus ex summa Om-
 niali Lentem Willum Kozem Colon principalem per olim Probus
 Joannem Siegolewskij Judicem Archon Czernianem olim Proba Andras
 de Zelgowno Grzeclawka olim Probi Andras Grzeclawski
 Indus celestis Coram Actis Capitan Czernianus Feria Leunda